
ZARZĄDZENIE NR 184/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 
poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W celu załatwienia spraw w Urzędzie Gminy Wartkowice należy kontaktować się telefonicznie lub 
środkami komunikacji elektronicznej oraz za pośrednictwem skrzynki podawczej znajdującej się przed 
Urzędem Gminy Wartkowice. 

§ 2.  Zawiesza się do 27 listopada 2020 r. pracę kasy i przyjmowanie wpłat. 

§ 3.  Obsługa interesantów w sprawach pilnych może odbywać się tylko po wcześniejszym uzgodnieniu 
telefonicznym. 

§ 4.  Zawiesza się do 27 listopada 2020 r. przyjęcia interesantów przez Wójta Gminy Wartkowice. 

§ 5.  Zarządzenie obowiązuje do 27 listopada 2020 r.  

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: A01C18CA-1014-4207-886D-48004452E6C1. Podpisany Strona 1




